
 
 

 

 
 
 

 

 

Temeljem članka 30. Društvenog ugovora, Nadzorni odbor ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. na svojoj 

3. sjednici održanoj 29. rujna 2021. godine, pod točkom 2. dnevnog reda, raspravljajući o donošenju 

odluke o imenovanju člana Uprave - direktora Društva jednoglasno je donio sljedeću 

 

 

 

O D L U K U 

 

NATAŠA BRČIĆ, mag.oec. iz Osijeka, Frankopanska 41, rođena 08.03.1969. godine, OIB: 

72835211987, broj osobne iskaznice: 110335836,  izdane od PU Osječko baranjske, imenuje se za 

člana Uprave – direktoricu Društva ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. Osijek na mandat od 4 godine. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a mandat direktorici počinje 07. listopada 2021. 

godine. 

 

Ovlašćuje se Predsjednik Nadzornog odbora za sklapanje ugovora o međusobnim pravima i 

obvezama s članom Uprave - direktoricom Društva. 

 

 

Broj: NO-5/2021. 

 

 

 

 

                                                                                     Predsjednik Nadzornog odbora: 

                                                                                     Josip Radko, univ.spec.oec.             

                                                                                                                                                                        

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

www.sportski-objekti.hr  

ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. 
 

OSIJEK, Kneza Trpimira 23  

OIB : 89861654362 

IBAN : HR6123600001102298154 

 

TELE FON : 031/285-500     

EMAIL:  info@sportski - objekti.hr   


